第 125 回 消費者相談研究会 議事録

日 時： ２０２３年４月５日（水）  １４：００～１７：００

場 所：Ｗｅｂ会議 （Ｚｏｏｍシステム利用）

出席者： １６社 １９名  事務局：２名

＜研究会内容＞

・新規・交代・退会会員  紹介と挨拶

・事務局  挨拶・情報提供

・幹事長 今年度の幹事承認・年会費・研究会開催予定

・事例研究

① 2022-31 サンプルを使用して肌トラブル

② 2022‐32 コロナに罹患した家族がいる家に置いてあった商品を受け取るのが不安

③ 2022‐33 健康食品の全成分を開示して欲しい。

④ 2022‐34 輸送中の製品破損

⑤ 2022‐35 ご高齢のお客様より皮膚トラブルのお申出

⑥ 2022-36 お名前を教えてください

⑦ 2022-37 警察署のものだが手帳の落とし主と連絡が取りたい

・雑談トーク（私のつぶやき）

◆次回開催予定

第 126 回 消費者相談研究会

   開催日： ２０２３年６月２１日（水）

   開催場所：アルカディア市ヶ谷

                                                                 以上